
IL SINDACO

-Considerato opportuno procedere al rifacimento della segnaletica stradale orizzontale in P.zza
Roma (stalli di sosta adibiti a parcheggio);

Preso atto che i lavori saranno eseguiti mercoledì 21.06.2017 dalle ore 7.00 sino alle ore 18.00;

-Considerato necessario istituire temporaneamente il divieto di sosta nelle aree destinate al
parcheggio, al fine di consentire l'esecuzione dell'intervento;

-Sentito il parere dell'ufficio di Polizia Municipale;

-Visto il D. Lgs. n. 267/2000 " Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

-Visto il Decreto Legislativo 30.04.1992 n. 285 artt. 5 e 7 (Nuovo Codice della Strada);

-Visto il D.P.R. 16.12.1992 n. 445;

ORDINA

II divieto di sosta in P.zza Roma il giorno mercoledì 21 giugno 2017 dalle ore 7.00 alle ore 18.00.

In caso venisse ritenuto necessario ed opportuno dal Comando Polizia Municipale, ai fini della tutela
della sicurezza potranno essere consentite deroghe ai citati provvedimenti, oltre che ad adottarne ed
effettuarne di ulteriori.

L'inosservanza al divieto di sosta, comporterà la rimozione forzata dei veicoli.

Di quanto disposto verrà informato il pubblico mediante pubblicazione di copia della presente ordinanza
all'albo pretorio on-line e l'installazione di idonea segnaletica mobile nell'area interessata.

Avverso il presente provvedimento potrà essere proposto ricorso al TAR entro sessanta (60) giorni,
ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi (120) giorni, decorrenti dalla
data di pubblicazione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 19.06.2017

Oggetto: Temporanea istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata per rifacimento segnaletica
stradale orizzontale - Piazza Roma.

COMUNE DI MONTAPPONE
Provincia di FERMO

Polizia Municipale
Via G.Leopmdi n. 12 63835 MONTAPPONE-FM- lei. 0734/760426 - 6x: 0734/760709 -C.F.: 810O181O449-P. IVA:00371340449 e-mail: Dolaiagcoinunenimnamaineil

Ordinanza n. 85
Prot. n. 2116


